АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                  БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 01.11.2016 г.                                                                                                  № 110

Об отчете об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 9 месяцев  2016 года

        В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 67 «Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Зудовском сельсовете», утвержденном  Решением Совета депутатов Зудовского сельсовета от 22.03.2011 № 60 (с изменениями), руководствуясь ст. 32 Устава Зудовского сельсовета,  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 9 месяцев 2016 года.
2.Опубликовать отчет об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 9 месяцев 2016 года в периодическом печатном издании «Зудовский вестник».
3. Направить настоящее постановление и отчет об исполнении бюджета Зудовского сельсовета за 9 месяцев 2016 года в Совет депутатов Зудовского сельсовета.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы   Зудовского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                                          Н.В. Бояндина